SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 27/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente I -

Biblioteca (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 27/2022, conforme

segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Andreza Rafaela De Medeiros Seixas Eliminado (a)

2.  Bárbara Luana Nunes Rodrigues Eliminado (a)

3.  Brigida Felipe De Paiva Eliminado (a)

4.  Cyndy Thays Marques Dantas 9,0

5.  Deyanderson Gomes Belisio Eliminado (a)

6.  Eliete Soares Aires Rodrigues Eliminado (a)

7.  Flávia Alves Bezerra 9,0

8.  Francisca Lidiane Da Silva 8,0

9.  Hugo Araújo Da Nóbrega 10,0

10.  Isabela Da Silva Ferreira Eliminado (a)

11.  Ivone Souza De Melo Eliminado (a)

12.  Jefferson Douglas Dias Da Silva 10,0

13.  José Daniel Ferreira 9,0

14.  Kaliane Eveny Martins De Oliveira 10,0

15.  Kivia Oliveira De Souza Desclassificado (a)

16.  Leide Jane Cruz Vieira Eliminado (a)

17.  Leonilda Da Silva Claudio 10,0

18.  Matheus Pinheiro Dos Santos Eliminado (a)

19.  Michaynne Meirelles Da Silva Dantas Eliminado (a)

20.  Monielly Rodrigues Da Silva Eliminado (a)

21.  Nathalia Danielle Fernandes De Oliveira 10,0

22.  Paula Regina Souto Soares 10,0

23.  Regio Neri Galvao De Araujo Eliminado (a)

24.  Renata Oliveira Santos Freire Coelho Eliminado (a)

25.  Saulo André Do Nascimento Rocha 10,0

26.  Sebastião Carlos Lima Da Silva Eliminado (a)

27.  Suelen Ferreira De Oliveira Eliminado (a)

28.  Taíse Costa Da Silva 10,0

29.  Tatiane Rocha 9,0

30.  Úrsula Regina Baracho Trindade 10,0

Natal/RN, 13 de setembro 2022.